

Protokoll fört vid föräldramöte, AFC FP-17: 17/10-2023.

Mötestid: 18 - 19. Plats: Österåker Friidrottsarena

Närvarande:

Christian Pettersson, Christian Salinas, Fredrik Martis, Alexander Kolosov, Harry Thorne, Henrik Bengtsson, Nemanja Obradovic, Rikard Lundberg, Niklas Karlsson

1. Mötets öppnande

Alla hälsas välkomna och mötet förklaras öppnat.

2. Val av sekreterare

Sekreterare: Christian Pettersson

3. Dagordning

[AFC vision och fotbollsfilosofi](#)

Fredrik tillägger att vår ambition är att barnen ska ha kul, och genom att ha roligt tillsammans på träningar och matcher vill vi utveckla barnens förmåga och kunskap rörande fotboll.

Lagge lämnar som tränare: Lagge fortsätter att stötta i rollen som ansvarig för knatteverksamheten inom AFC, men slutar som tränare i P17.

Ny huvudtränare och ledarstab: Fredrik Martis (Huvudtränare), Christian Pettersson (Lagledare), Christian Salinas, Rikard Lundberg

Träningsavgifter: 1500 kronor till klubben i årsavgift för 2024 (faktureras via laget.se) och 200 kr i månaden i träningsavgift, baserat på två träningar / vecka. (AFC Fond finns för att söka hjälp om man inte kan betala själv, kontakta Lagge)

Mötesdeltagarna är eniga med föreslagna träningsavgifter

Träningsfrekvens: Framöver - 2x vecka även inne (månd 17:15 & lördagar 10:00 i [Bergahallen](#), medstart planerad måndag den 13 november)

OBS! Obligatoriskt att anmäla frånvaro eller närvaro för både träningar och matcher på www.laget.se/AkersbergaFC-fp2017

Använd gärna appen och aktivera notiser: [App store](#) / [Google play](#). Fråga Christian Pettersson om du behöver hjälp med appen.

Mötesdeltagarna är eniga med föreslagen träningsfrekvens och kravet på obligatorisk anmälan via laget.se

Träningsmatcher: Ambitionen är 2 matcher per helg i den mån det är möjligt (framförallt med start i vår när utesäsongen startar). Detta för att alla i laget ska kunna utvecklas och att alla ska få likvärdigt speltid.

Mötesdeltagarna är eniga med föreslagen frekvens av matcher

Instagram - Christian Salinas sköter lagets instagramkonto. Är det ok med er föräldrarna att bilder läggs upp? Om någon som ej deltog i mötet, eller framöver inte vill, att ens barn ska vara med på bilder på instagram, meddela Christian Salinas.

Mötesdeltagarna är ok med att bilder från träning och matcher läggs upp på instagram och processen att föräldrar som ej vill ha bilder på sitt barn publicerade meddelar ledarna.

WhatsApp-grupp - för att kunna informera föräldrar snabbt vid behov och för föräldrarna att kunna ställa praktiska frågor. Gruppen ska ej användas som ett diskussionsforum, kontakta någon av tränarna direkt om ni vill diskutera frågor av icke-praktisk natur.

OBS! Länk till Whatsapp-gruppen, [klicka här!](#)

Vid problem att lägga till sig själv i gruppen, kontakta Christian Salinas.

Mötesdeltagarna är ok med användandet av WhatsApp-grupp för praktiska frågor och spridning av information.

Våra förväntningar på er - Förhållningsregler och krav på er föräldrar, för att laget/gruppen och träningarna ska fungera. Vi tränare har beslutat att vi kommer fortsätta på inslagen väg att ställa krav på att barnen lyssnar och följer reglerna vid samlingar och övningar, för att inte störa de andra i laget. Om ert barn tar uppmärksamhet från fotbollsträningen på ett negativt sätt för oss ledare eller andra barn så behöver vi er hjälp.

Om ni har åsikter om oss ledare eller om andra barn, vill vi gärna att ni tar det med oss ledare direkt. Undvik att prata negativt om detta inför era barn, det försvårar för oss att skapa ett lag med god kamratskap.

Mötesdeltagarna är eniga med föreslagna förhållningsregler och kravet på att föräldrarna hjälper till vid behov eller på uppmaning från ledarna.

Övriga frågor - Glidacklingar: Frågan lyfts om glidacklingar och skaderisken som de medför.

Mötesdeltagarna beslutade att vi tränare ska än mer konsekvent försöka stävja att barnen glidacklar.

4. Mötets avslutande

Vi tackar alla som tagit sig tid att delta i mötet.

/Christian P, Fredrik, Christian S & Rickard